

Fundacja Wszystkich Pokoleń  
ul. Jesionowa 24, 85-149 Bydgoszcz  
NIP: 987-13-56-303, REGON: 341369422  
KRS: 0000443635

Załączniki do rozporządzenia  
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku  
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

URZĄD GMINY  
Nowa Wieś Wielka

Wpłynęło  
dnia 08-02-2023

Nr ..... Zet. ....

Konto Bankowe: WBK  
15 1090 1072 0000 0001 2041 7590

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.  
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Wójt Gminy Nowa Wieś Wielka
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Fundacja Wszystkich Pokoleń, fundacja, KRS 0000443635, Jesionowa 24, 85-149 Bydgoszcz <a href="https://www.facebook.com/fundaciawszystkichpokolen">https://www.facebook.com/fundaciawszystkichpokolen</a> Adres do korespondencji: Maciej Sas, Kwiatowa 14, 86-060 Nowa Wieś Wielka ikpsas@interia.pl +48 577 112 260	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Maciej Sas ikpsas@interia.pl +48 577 112 260

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Namioty dla harcerzy 2023			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	01.04.2023	Data zakończenia	18.06.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Środowisko harcerskie w Gminie Nowa Wieś Wielka to ok. 45-40 członków stałych plus ok. 20 tzw. okazjonalnych, którzy biorą udział w części organizowanych wyjazdów, zajęć, obozów. Od wielu lat Fundacja Wszystkich Pokoleń wspiera to środowisko w pozyskiwaniu środków finansowych na działalność programową. Harcerstwo w znacznej mierze opiera się na obcowaniu z naturą. Wyjazdy nad jeziora, morze czy w góry oraz biwakowanie są nieodłącznym elementem				

- <sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
- <sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

harcerskiego stylu działania i wychowywania młodego człowieka.

Aby realizować powyższe założenie, środowisko harcerskie powinno dysponować zapleczem obozowym. O ile posiadamy znaczne zasoby drobnego sprzętu pionierskiego: łopaty, młotki, piły, siekiery, kociołki, sprzęt sportowy itp. to największą bolączką jest brak zaplecza namiotowego. Obecnie posiadamy jeden, zdekompletowany namiot dziesięcioosobowy. Docelowo na takie środowisko jak to z Gminy NWW powinno być ich ok. 10-14. Dla zachowania obostrzeń sanitarnych wynikających z sytuacji pandemicznej oraz praktyki SANEPID-u możemy w namiocie dziesięcioosobowym położyć maksymalnie sześć osób. Do tego dochodzi konieczność odpowiedniego podziału ze względu na wiek i płeć biwakujących.

Biorąc pod uwagę powyższe argumenty, proponujemy zakup dla środowiska harcerskiego w roku 2023 z budżetu Gminy Nowa Wieś Wielka jednego namiotu dziesięcioosobowego. Byłby to pierwszy krok w zbudowaniu wieloletniego programu doposażenia harcerzy w sprzęt obozowy.

Dodatkowym atutem posiadania przez harcerzy namiotów byłaby możliwość aktywnego włączenia się w działania gminne i sołeckie w zakresie współuczestnictwa w akcjach kolonijnych, festynowych czy organizacji wypoczynku.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
1. Zakup namiotów dziesięcioosobowych	Zakup jednego namiotu	Faktura, zdjęcia, udokumentowane fotograficznie użycie namiotów podczas obozu letniego.

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja Wszystkich Pokoleń od 10 lat realizuje programy wsparcia działalności harcerskiej na terenie Gminy Nowa Wieś Wielka. Realizowane były różne formy wypoczynku letniego i zimowego, szkolenia, zajęcia edukacyjne. Finansujemy zdobywanie uprawnień państwowych przez podopiecznych fundacji z terenu gminy takich jak wychowawca kolonijny, ratownik wodny, kierownik wypoczynku czy inne potrzebne w danej chwili. W ten sposób dbamy o naszych wolontariuszy. W pracy FWP zaangażowani są specjaliści z różnych dziedzin: nauczyciele, policjanci, dziennikarze, lekarze, księża, strażnicy miejscy. Jesteśmy też laureatem nagrody Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego w programie „Rodzynki z samorządówki” za projekt „Starszy brat, starsza siostra”. Ostatnio wiele wysiłku włożyliśmy także w pomoc dla pogorzalców z Gminy NWW, organizując zbiórki pieniężne oraz umożliwiając nieodpłatny udział w wycieczkach i wypoczynku letnim.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

